Pamfil ªeicaru - ziaristul total
(6/18 aprilie 1894 - 21 octombrie 1980)

Cu prilejul împlinirii a unui sfert de secol de la intrarea în cele veºnice a lui Pamfil ªeicaru - fost absolvent al Colegiului Naþional
„Gh.